

Thierberg  
Anhänger Fachmarkt  
Jörg Thierberg  
Relystr. 28  
64720 Michelstadt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101332  
Kundennr.: 11925  
Datum: 18. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101714 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	407026		<b>BÜNTE Stützfuß, m. Sonderflansch</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sonderflansch, Flanschabstand 45 mm, für SARIS alt/neu, ANSSEMS, TEMPUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 54,90 kg	6	Stück	48,90	293,40
2	407033		<b>Flansch, m. langer Platte</b> Flansch, mit langer Platte, für Stützfuß 407010/407020 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,80 kg	10	Stück	12,49	124,90
3	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220101714</b>							<b>418,30</b>
			Lieferungsnr. DI220101718 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. W2119532:				
4	10525		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,58	10,32
5	10028		<b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,18 kg	3	Stück	2,75	8,25
6	42034		<b>Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,56	15,60
7	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	45,90	91,80
8	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b>	2	Stück	67,00	134,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220101332

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg				
9	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,20 kg	7	Stück	8,00	56,00
10	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	6,25	31,25
11	60848		RAVENOL Silikon-Spray Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	3,18	3,18
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220101718</b>				<b>358,75</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>777,05</b>
						19% MwSt.	147,64
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>924,69</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 133,04

## Lief. an Adresse

Thierberg  
 Anhänger Fachmarkt  
 Jörg Thierberg  
 Relystr. 28  
 64720 Michelstadt  
 Deutschland